
Přihlášky ke studiu

Střední škola technická
a obchodní Olomouc

Kosinova 4
779 00 olomouc

Tříleté učební obory

Vážení rodiče a žáci,

ve spolupráci se Střední školou
technickou a obchodní Olomouc
nabízí Mubea Prostějov stávajícím
učňům, stávajícím studentům a
vycházejícím žákům základních škol
možnost získat stipendium 
a absolvovat odbornou praxi.

Nabízíme

Obory

 Dotované stravné

Odměnu za praxi

120 Kč/hod (klasifikace 1, tj. měsíčně 8400 Kč)
100 Kč/hod (klasifikace horší než 1, tj. měsíčně 7000 Kč)

Čtyřleté maturitní obory

Elektrikář silnoproud (26 – 51 – H/02)

Mechanik strojů a zařízení (23 - 44 - L/01)

Mechanik elektrotechnik -
silnoproudá zařízení (26 - 41 - L/01)

MUBEA IT SPRING WIRE S.R.O.
Rovná 4708/1, 797 11 Prostějovwww.pracemubea.cz www.mubea.com

Jsme součástí německé globální společnosti v
rodinném vlastnictví s více než  stoletou tradicí.
Patříme mezi největší výrobce autokomponent
se specifickým know-how zaměřeným na
snižování hmotnosti automobilů. Dodáváme
všem významným světovým výrobcům aut.

VEDOUCÍ ODBORNÉHO VÝCVIKU

STIPENDIJNÍ PROGRAM
PRO UČNĚ A ŽÁKY

Martin Gruss
martin.gruss@mubea.com

Tel: 582 778 718
Mob: 602 541 306

Dagmar Minaříková
dagmar.minarikova@mubea.com

Tel: 582 778 509
Mob: 603 899 042

Měsíční stipendium

ročník až do výše 4000 Kč
ročník až do výše 5000 Kč
ročník až do výše 7000 Kč
ročník až do výše 7000 Kč

1.
2.
3.
4.

Pracovní oblečení a obuv

Cena jídla 10 Kč


